MANIFESTAÇÃO À OUVIDORIA

DATA: 04/01/2024

MEIO DE CONTATO:

(   ) WhatsApp   (   )Facebook    (   ) Presencial      (  ) E-Ouv   ( X )   E-mail   (   ) Instagram

MANIFESTAÇÃO:

(   ) Reclamação    (   ) Denúncia     (   ) Crítica     (   ) Comentário  (   ) Elogio    (   ) Sugestão

(   ) Pedido de Informação  ( X) Solicitação

DESCRIÇÃO DA MANIFESTAÇÃO: Solicito a cópia do projeto de Lei que deu origem a

Lei nº 2390/93, especialmente a justificativa e seus anexos.

RESPOSTA: Bom dia, em decorrência a sua solicitação estamos enviando em anexo cópia

do projeto de Lei requerido. Atenciosamente, Ouvidoria Câmara Municipal de Uruguaiana.

                                                                                                                       04/01/2024